
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

10

12

(A)
Friuli Fabrizio
Giannetti Piero

(D)
Capitini Massimo
Rossetti Gianni

(B)
Porfiri Gianluca
Ragni Lorenzo

(A)
Raspa Dante
Petrini Marcello

(B)
Bernabei Simone
Sanchini Sauro

(A)
Brocani Fabrizio
Dominici Luca

(A)
Bistoni Luca
Massini Luca

(A)
Guerri Jacopo
Puccio -

(A)
Alunni Francesco
Bigini Massimo

(A)
Mancinelli Alfredo
Castagnoli Enzo

(C)
Giorgioni Vanni
Cellini Carlo

(B)
Coletti Simone
De Sanctis Domenico

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Pesca Club Bastia

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D. (Tubertini)

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D. (Colmic)

1.0

1.0

2.0

2.0

3.0

3.0

4.0

4.0

5.0

5.5

5.5

6.0

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5½

5½

6

7,090

3,260

4,570

1,450

3,420

1,000

2,770

580

280

0

0

160

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara LAGHI FALDO
Data 14-01-2018
Società Organizzatrice Club Pescasportivi U

Manifestazione GARA DI PROVA
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

12:21:42
Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo
Giudice di Gara

Antognoloni sandro



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

6

(A)
Friuli Fabrizio
Giannetti Piero

(A)
Bistoni Luca
Massini Luca

(B)
Bernabei Simone
Sanchini Sauro

(C)
Giorgioni Vanni
Cellini Carlo

(A)
Mancinelli Alfredo
Castagnoli Enzo

(B)
Porfiri Gianluca
Ragni Lorenzo

Cormorano A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pesca Club Bastia

Pesca Club Bastia

Pescasportivi Valfabbrica

Crazy Fisher A.S.D.

7,090

2,770

3,420

0

0

4,570

1

4

3

5.5

5.5

2

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: LAGHI FALDODel: 14-01-2018

Società Organizzatrice: Club Pescasportivi U

Manifestazione: GARA DI PROVA

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 1 Zona A

FIPSAS 

Orario

12:23:21

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

7

8

9

10

11

12

(A)
Brocani Fabrizio
Dominici Luca

(A)
Guerri Jacopo
Puccio -

(A)
Alunni Francesco
Bigini Massimo

(B)
Coletti Simone
De Sanctis Domenico

(D)
Capitini Massimo
Rossetti Gianni

(A)
Raspa Dante
Petrini Marcello

Quintana San Marco A.S.D.

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D.

Crazy Fisher A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Pesca Club Bastia

Pesca Club Bastia

1,000

580

280

160

3,260

1,450

3

4

5

6

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: LAGHI FALDODel: 14-01-2018

Società Organizzatrice: Club Pescasportivi U

Manifestazione: GARA DI PROVA

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 2 Zona A

FIPSAS 

Orario

12:23:22

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni sandro

Motivo Retrocessioni


