

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

**Organizzazione**  
**Manifestazione**  
**Prova nr.**  
**Campo di Gara**  
**Data**  
**Società Organizzatrice**

Sezione Provinciale di Perugia  
**GARA DI PROVA**  
**1**  
**LAGHI FALDO**  
**14-01-2018**  
Club Pescasportivi U



## Classifica Progressiva per COPPIE

Class.	Coppia	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff. Coppia	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
1	(A) Friuli Fabrizio Giannetti Piero	Cormorano A.S.D. (Colmic)	<b>1.0</b>	<b>1</b>	<b>7,090</b>	<b>1</b>
2	(D) Capitini Massimo Rossetti Gianni	Pesca Club Bastia	<b>1.0</b>	<b>1</b>	<b>3,260</b>	<b>1</b>
3	(B) Porfiri Gianluca Ragni Lorenzo	Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)	<b>2.0</b>	<b>2</b>	<b>4,570</b>	<b>1</b>
4	(A) Raspa Dante Petrini Marcello	Pesca Club Bastia	<b>2.0</b>	<b>2</b>	<b>1,450</b>	<b>1</b>
5	(B) Bernabei Simone Sanchini Sauro	Pesca Club Bastia	<b>3.0</b>	<b>3</b>	<b>3,420</b>	<b>1</b>
6	(A) Brocani Fabrizio Dominici Luca	Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)	<b>3.0</b>	<b>3</b>	<b>1,000</b>	<b>1</b>
7	(A) Bistoni Luca Massini Luca	Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)	<b>4.0</b>	<b>4</b>	<b>2,770</b>	<b>1</b>
8	(A) Guerri Jacopo Puccio -	Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D. (Tubertini)	<b>4.0</b>	<b>4</b>	<b>580</b>	<b>1</b>
9	(A) Alunni Francesco Bigini Massimo	Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)	<b>5.0</b>	<b>5</b>	<b>280</b>	<b>1</b>
10	(A) Mancinelli Alfredo Castagnoli Enzo	Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)	<b>5.5</b>	<b>5½</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
10	(C) Giorgioni Vanni Cellini Carlo	Pesca Club Bastia	<b>5.5</b>	<b>5½</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
12	(B) Coletti Simone De Sanctis Domenico	Cormorano A.S.D. (Colmic)	<b>6.0</b>	<b>6</b>	<b>160</b>	<b>1</b>

Orario  
**12:21:42**

Direttore di Gara  
**Silvestrelli Guglielmo**

Giudice di Gara  
**Antognoloni sandro**

**FIPSAS**

Organizzazione:

**Sezione Provinciale di Perugia**

Manifestazione:

**GARA DI PROVA**Prova : 1 Del: **14-01-2018**Campo di Gara: **LAGHI FALDO**

Società Organizzatrice:

**Club Pescasportivi U****Classifica del Settore 1****Zona A**

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
1	(A) Friuli Fabrizio Giannetti Piero	<b>Cormorano A.S.D.</b>	<b>7,090</b>	<b>1</b>	
2	(A) Bistoni Luca Massini Luca	<b>Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.</b>	<b>2,770</b>	<b>4</b>	
3	(B) Bernabei Simone Sanchini Sauro	<b>Pesca Club Bastia</b>	<b>3,420</b>	<b>3</b>	
4	(C) Giorgioni Vanni Cellini Carlo	<b>Pesca Club Bastia</b>	<b>0</b>	<b>5.5</b>	C
5	(A) Mancinelli Alfredo Castagnoli Enzo	<b>Pescasportivi Valfabbrica</b>	<b>0</b>	<b>5.5</b>	C
6	(B) Porfiri Gianluca Ragni Lorenzo	<b>Crazy Fisher A.S.D.</b>	<b>4,570</b>	<b>2</b>	

Orario  
**12:23:21**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara  
**Silvestrelli Guglielmo**Giudice di Gara  
**Antognoloni sandro**

**Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**  
**FIPSAS**



Organizzazione:

**Sezione Provinciale di Perugia**

Manifestazione:

**GARA DI PROVA**

Prova : 1 Del: **14-01-2018**

Campo di Gara: **LAGHI FALDO**

Società Organizzatrice:

**Club Pescasportivi U**

**Classifica del Settore 2**

**Zona A**

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
7	(A) Brocani Fabrizio Dominici Luca	<b>Quintana San Marco A.S.D.</b>	<b>1,000</b>	<b>3</b>	
8	(A) Guerri Jacopo Puccio -	<b>Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D.</b>	<b>580</b>	<b>4</b>	
9	(A) Alunni Francesco Bigini Massimo	<b>Crazy Fisher A.S.D.</b>	<b>280</b>	<b>5</b>	
10	(B) Coletti Simone De Sanctis Domenico	<b>Cormorano A.S.D.</b>	<b>160</b>	<b>6</b>	
11	(D) Capitini Massimo Rossetti Gianni	<b>Pesca Club Bastia</b>	<b>3,260</b>	<b>1</b>	
12	(A) Raspa Dante Petrini Marcello	<b>Pesca Club Bastia</b>	<b>1,450</b>	<b>2</b>	

Orario  
**12:23:22**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara  
**Silvestrelli Guglielmo**

Giudice di Gara  
**Antognoloni sandro**